[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРШИНО - БИДЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                           Р Е Ш Е Н И Е

                       с. Вершино- Биджа

31.10.2018                                                                                                         №37

 О внесении изменений в решение Совета депутатов №11 от 27.04.2018 «О Правилах работы общественных кладбищ и порядке их содержания»
 В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской федерации, руководствуясь ст.9 Устава муниципального образования Вершино – Биджинский сельсовет, Совет депутатов Вершино-Биджинского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Внести в  Решение Совета депутатов Вершино- Биджинского сельсовета Усть – Абаканского района Республики Хакасия №11 от  27.04.2018г. «О Правилах работы общественных кладбищ и порядке их содержания» следующие изменения:
1.1.пункт 2 решения читать в следующей редакции:

        « 2. Настоящее Решение вступает  в силу  с момента его официального опубликования..»
  Глава

Вершино- Биджинского сельсовета

А.Ф. Куцман